

Motion M3

Eldstad vid lekplatsen

Till styrelsen för Lerberget Byalag Ekonomisk Förening

Datum: 2024-02-08

Bakgrund

2020 började man i styrelsen se över möjligheten att få kommunen att bidra till en större renovering av lekplatsen på Gröningen. I samband med detta tillfrågades barn och förskolelärare på plats vid lekplatsen om de har några önskemål. Utöver detaljer på lekplatsen så var det önskemål om fler bord och bänkar (löst), möjlighet till att grilla och eventuellt någon form att tak när vädret är sämre.

Då kommunen har Kullaleden som passerar lekplatsen har de ställt sig positiva till att bygga en fast eldstad i närheten av lekplatsen (se fotobilaga) till noll kostnad för Byalaget. Styrelsen ställde sig avvaktande till detta erbjudande för att lyfta frågan när en ny lekplats eventuellt kommit på plats. Efter att ny lekplats byggts upp lyftes åter frågan i styrelsen om att gå vidare med frågan om en fast eldstad i närheten av lekplatsen. Svaret till kommunen blev då att Byalaget inte var redo att gå vidare med detta projekt.

Fotobilaga

Kommunens tillgänglighetsanpassade standardgrill som finns vid ett antal hamnar i kommunen.



Tillgänglighetsanpassad grill

Yrkanden

Årsstämman 2024 ger styrelsen i uppdrag att arbeta för att komplettera lekplatsen med en fast eldstad.

Johan Stenmark

Medinlämnande

Nima Nouparvar, Stina Edvardsson

Motionssvar: S3

Styrelsens svar på motion rörande eldstad vid lekplats inskickat av Johan Stenmark

Överväganden

Just denna fråga om en eldstad vid lekplatsen hade vi uppe vid styrelsemötet den 22/5 2023 där även Johan Stenmark deltog. Styrelsen tog beslut att inte ha någon eldstad vid lekplatsen då det är opassande med tanke på att barn kan bränna sig om eldstaden inte är under uppsikt.

Kullaleden som hade uppvaktat oss om eldstaden förstod vår oro. Det var även en diskussion om vem som skulle hålla rent runt eldstaden men detta dokumenterade vi inte då. Vårt beslut var att försöka få Kullaleden att bygga till den befintliga grillplatsen som redan finns nedanför Berthas kiosk istället. Ingen reserverade sig i ärendet.

Faran med att barn skulle bränna sig efter att familjer grillat kvarstår. Även utmaningarna med att hålla rent runt eldstaden. Vi kommer dock fortsätta uppvakta Kullaleden om att bygga till den befintliga grillplatsen som redan finns nedanför Berthas kiosk. Den ligger inte heller bredvid en lekplats för små barn. Kommunen ansvarar för renhållning där.

Styrelsen föreslår stämman
Att motionen avslås